泉州师范学院办公室

泉师院办[2007]8号

关于在全校开展第六届全国农运会捐赠活动的通知

各单位：

第六届全国农民运动会将于2008年10月在我市举行。根据市委办公室、市政府办公室《关于在党政群机关和有关企事业单位开展第六届全国农运会捐赠活动的通知》精神，经研究，决定于2007年4月中旬至5月中旬在我校师生中开展以“人文奉献，助推农运”为主题的第六届全国农运会捐赠活动，现将有关事项通知如下：

一、高度重视，加强领导。第六届全国农运会是新中国成立以来我省、我市第一次承办的全国性综合运动会。办好第六届全国农运会，对于提高泉州知名度，扩大泉州影响力，弘扬泉州爱拼敢赢的人文精神，进一步发挥泉州创业型城市经济快速发展的支撑和带动作用，促进泉州经济社会又好又快发展，具有突出的意义。各单位要高度重视，明确负责领导和具体组织人员。要注重发挥领导和党员、团员的带头作用，发动全体相关人员积极捐资。
二、围绕主题，突出特色。各单位要紧扣农运会主题，结合自身工作特点，创新形式，开展专项捐赠筹资活动。
三、迅速行动，务求实效。各单位要按照时间安排，细化方案，认真组织，多方发动，抓紧抓好捐赠工作的落实，确保取得实效。

四、加强宣传，营造氛围。宣传部、各单位要利用各种宣传媒体，介绍农运会的主题、意义、筹备进展等有关情况，宣传典型经验，形成关注农运、奉献农运的良好的校园氛围。

五、有关捐赠工作安排
各党总支（直属支部）负责组织本单位教职工捐赠活动，于5月14日前以各党总支为单位将捐赠明细造册交到学校办公室，将捐赠资金汇总交到学校财务处。由财务处将捐赠资金汇总直接汇（存）入市筹委会社会捐赠办公室专用银行帐户。捐赠参考标准：厅级干部200元，处级干部100元，科级干部50元，科员和其他工作人员20元。专业教师按职称参照行政人员级别标准。团员学生由校团委负责组织捐赠，校团委要积极响应团市委、市青联号召，在全校各级团组织、广大团员学生中开展好“交一次特殊团费、尽一份社会责任”活动，组织团员学生自愿量力捐赠。

                           泉州师范学院办公室

                          二○○七年四月二十四日
主题词：学校工作  开展   第六届农运会   捐赠    通知
抄送：校领导                                      归档（2）

泉州师院办公室                          2007年4月24日印发
PAGE
2